Umea universitet
Institutionen for tillampad utbildningsvetenskap
Beteendevetenskapliga matningar

Hogskoleprovet

Verbal del hégskoleprovet 2022-05-07

Normeringstabell

Tabell fér verféring av antal ratta svar till normerad poéng. Ovriga kolumner visar antalet, andelen och den
kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poang.

. Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
Antal ratta svar -
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-19 0.0 824 2.9 2.9
20-22 0.1 832 2.9 5.8
23-25 0.2 1036 3.7 9.5
26-29 0.3 1779 6.3 15.8
30-32 0.4 1550 5.5 21.2
33-36 0.5 2380 8.4 29.6
37-39 0.6 1964 6.9 36.6
40-42 0.7 2000 7.1 43.6
43 - 46 0.8 2762 9.7 53.3
47 - 49 0.9 1985 7.0 60.3
50-53 1.0 2637 9.3 69.6
54 -56 1.1 1793 6.3 76.0
57-59 1.2 1703 6.0 82.0
60 -62 1.3 1477 5.2 87.2
63 -65 1.4 1203 4.2 91.4
66 - 68 1.5 932 3.3 94.7
69-70 1.6 529 1.9 96.6
71-72 1.7 394 1.4 98.0
73-74 1.8 270 1.0 98.9
75-76 1.9 167 0.6 99.5
77 - 80 2.0 141 0.5 100.0

28 358 100.0

Medelvarde = 0.83

Standardavvikelse = 0.44





